DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PERFIL
SOCIODEMOGRÁFICO DOS ESTUDANTES COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS
ESPECIAIS NO BRASIL de autoria de MARIA JOSÉ SILVA LOBATO, ANGELA THAÍS
ARAÚJO DE ALMEIDA, ISMENIA BLAVATSKY DE MAGALHÃES, MOISES ALBERTO
CALLE AGUIRRE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113165

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113165